відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

10
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

Одна тисяча триста сім

1307

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

Стор. №  <2-

Округ 1

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

5 Тодерян Флорінтіна Дмитрівна Шістнадцять 16

6 Мігалеску Олексій Лазаревич Вісім 8

Чернівецька обласна організація політичної партії «Громадський рух «Народний контроль»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Курикеру Ауріка Василівна Сто тридцять два 132

2 Сташку Віктор Васильович Вісімнадцять 18

3 Тодерян Юлія Степанівна Три 3

4 Ястремський Іван Васильович Двадцять три 23

5 Дубець Анжела Василівна Шість 6

Чернівецька обласна партійна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)